
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

2-26/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. június 10-i rendkívüli 

üléséről. 

 

Napirend: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 21/2010.(I.28.) számú 

Képviselő-testületi határozatának módosítására a 859/1/A. hrsz-ú ingatlan tulajdonjogának 

megszerzése 

 

162/2010. (VI. 10.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 21/2010.(I.28.) számú Képviselő-

testületi határozatának módosítására a 859/1/A. hrsz-ú ingatlan tulajdonjogának 

megszerzéséről 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 21/2010. (I.28.) sz. 859/1/A hrsz-ú 

ingatlan tulajdonjogának megszerzéséről szóló Képviselő-testületi határozat 4. pontját 

az alábbiakra módosítja: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a kártalanításhoz szükséges pénzügyi 

fedezetet a 2010. évi költségvetés terhére biztosítja.  

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza Romhányiné dr. Balogh Edit polgármestert az 

ellenkérelem megtételére. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik: Településfejlesztési Osztály 

     Gazdasági Osztály 

Értesül: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

 Dr. Németh Mónika jegyző 

 Urbán Ildikó aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

- Közép-magyarországi Regionális Államigazgatási Hivatal 

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit     Dr. Németh Mónika s.k. 

polgármester               jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. június 11. 

 

Polónyi Éva 

      jkv. 


